
?!s
g A2GOVtRNO MUN OP A l D€

O

AJTT & P$9ina
XPSVdÿx

WWW.PAtOTI.CE.(jOV.BRMiC D A D AS C O M G

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL. DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITAÿAO
PREGAO PRESENCIAL N° 20I9.05.23.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico,
para conheeimento dos intcressados, quc no proximo dia 06 dc junho dc 2019, as 08:30hs, estara

rcalizando licitaÿao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de julgamento MENOR
PREUO, tombado sob o n° 2019.05.23.1-PP, com fins a CONTRATAUAO DE EMPRESA PARA

PRESTACAO DE SERVICOS DE BOR RACHARIA, DESTINADO AOS VEICULOS QUE
COMPOEM A FROTA DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCLA, o qual cncontra-se na intcgra na Scdc da Comissao, situada
a Av. Coroncl Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informapoes no endereÿo
citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario dc 08:00h as I2:00h. Marcos Antonio Pereira da Silva
Pregoeiro.

A SER PUBL1CADO DIA 24 DE MAIO DE 2019.

JORNAL O POVO
QUADRO DE AVISOS - FLANELOGRAFO DA PREFEITURA



3
s i&>GOVERNO MUNICIPAL D F

S

=AJf T P-39 in a C&

WWW.PACOTI.CE.GOV.RROEMAOSO«OASCOMOI,OVO

CERTIDAO DE AFIXA£AO DE AVISO DE LICITAÿAO

A COMISSAO DE PREGAO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI/CE, CERTIFICA. para os dcvidos fins, que o AVISO DE LICITAQAO. alusivo ao

Edital da Licitacao na modalidadc PREGAO PRESENCLAL N" 2019.05.23.1-PP. que tcm como
objeto a CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA PRESTAQAO DE SERVICES DE
BORRACHARIA, DESTINADO AOS VE1CULOS QUE COMPOEM A FROTA DE
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME
ESPEC1FICAQOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA. foi
publicado cm 24 de maio dc 2019, atraves de afixafao no QUADRO DE AVISOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, c atraves de JORNAL DE GRANDE
CIRCULACAO JORNAL O POVO, conforme estabclece o An. 21° da Lei Federal 8.666 93.

Pacoti CE, 24 de maio de
Z'

Mamas'/.

MUNICIPAL DE PACOTI

eira

PREFEITURA

I
! Av. Coronet Jos* Cicero Sampaio, 663 - Cerrtfo CEP 62770-000 Pacotl/CE | Fone: (85) 3325.141 3

. -V
:ÿ •



iiiilli
i III

I

gipiPl

lllllll

m
1 5

iii!!

gH J
sri

g . £

JHR&
I

|.

i it
III

*
m

z3 * I o>
-W&mi

H
C

r-L**! 2

>
DO
m a z

2H >>
Oin

n
a_
>

lÿlgpiii f«1
iÿls l?f?!till sfi

S
» ini'*fillrifi!

!’',!|g i M jf|i| jlfl li|i||l o

</»

?0'i


